
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 апреля 2022 года             № 204-РП 

 

 

О внесении изменений в состав 

Административной комиссии  

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 17 сентября 2007 года № 53-РЗ 

«Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Решением Воткинской городской Думы от 24 июня 2015 

года № 497 «О порядке формирования Административной комиссии муниципального 

образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Назначить членами Административной комиссии муниципального образования 

«Город Воткинск», сформированной Решением Воткинской городской Думы от 27 февраля 

2019 года № 372-РП: 

 1) Тукмачева Сергея Александровича – Заместителя начальника отдела участковых 

уполномоченных и по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России 

«Воткинский»; 

2) Турлак Светлану Юрьевну – начальника отдела градостроительства управления 

архитектуры и градостроительства Администрации города Воткинска. 

 2. Внести в Решение Воткинской городской Думы от 27 февраля 2019 года № 372-РП, 

в Состав Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск», 

следующие изменения: 

дополнить строками поз. 8.1 и 8.2 следующего содержания: 

 
8.1 Член 

Административной 

комиссии 

Тумачев Сергей Александрович Заместитель начальника отдела участковых 

уполномоченных и по делам 

несовершеннолетних межмуниципального 

отдела МВД России «Воткинский» 

8.2 Член 

Административной 

комиссии 

Турлак Светлана Юрьевна начальник отдела градостроительства 

управления архитектуры и 

градостроительства Администрации города 

Воткинска 

 

 3. Разместить настоящее Решение в сетевом издании «Официальные документы» 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


